

Dotyczy postępowania pn: Utworzenie pętli rowerowych oraz infrastruktury turystycznej na obszarze powiatu olkuskiego jako zintegrowanego produktu turystycznego – Gmina Klucze.

W związku z otrzymanymi dnia 05.10.2021r. pytaniami dotyczącym zadania pn. Utworzenie pętli rowerowych oraz infrastruktury turystycznej na obszarze powiatu olkuskiego jako zintegrowanego produktu turystycznego – Gmina Klucze.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej dokumentacji geologicznej.

*Odpowiedź :*

*Zamawiający w załączeniu udostępnia dokumentację geotechniczną.*

Pytanie 2.

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

*Odpowiedź do pytania nr 2:*

*Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew.*

*Zezwolenie na wycinkę drzew w obrębie inwestycji będzie uzyskane trakcie realizacji robót budowlanych.*

*Załącznik:*

*Dokumentacja geotechniczna.*